1

	Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

Сельское поселение «Кусоча»

	Совет сельского поселения «Кусоча»

	РЕШЕНИЕ

	23.11.2022                                                                                                                             № 12-4

	с. Кусоча

О  внесении изменений в Решение Совета от 29 декабря 2021 года №7-1

«О бюджете сельского поселения «Кусоча»
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»

Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Статья 1. Основные характеристики  бюджета сельского поселения «Кусоча» на 2022 год

1. Утвердить основные характеристики бюджета (далее бюджет- поселения)  на 2022 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6924,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 6216,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения   в сумме  6949,1 тыс. рублей;

Глава 2. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ
Статья 2. Распределение налоговых и неналоговых доходов и объемов межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы, в 2022 году

1. Установить объем налоговых поступлений в 2022 году в сумме  638,1 тыс. рублей, неналоговых поступлений 70,0 тыс. рублей, межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы, в 2022 году в сумме 6216,6  тыс. рублей с распределением согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

Глава 2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

Статья 3. Бюджетные  ассигнования  бюджета  района  на 2022 год
Установить в составе общего объема расходов бюджета, утвержденного статьей 1 настоящего Решения:
1. Распределение бюджетных ассигнований бюджета района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2022 согласно приложению № 5  к настоящему Решению.

2. Ведомственную структуру расходов бюджета района на 2022 год  согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
Статья 4. Вступление в силу настоящего Решения

1. Настоящее Решение  вступает в силу со дня утверждения и подлежит обнародованию и официальному опубликованию, размещения на сайт администрации.
Председатель совета сельского поселения "Кусоча"                                    А.Ц.Батожаргалов

Глава сельского поселения "Кусоча"                                                                        Б.Б.Раднаев
PAGE